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Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Rekonstrukce sociálních zařízení v objektech A, B a 
C2 ze dne 22.9.2023  
 
Dotaz č.1 
Č.pol.: 342263410P00 (ve všech rozpočtech) 
Uvedená položka obsahuje pouze montážní práce. Znamená to tedy, že revizní dvířka dodá  
objednatel? Příp. žádám o doplnění specifikace. 
Odpověď k dotazu č.1:  
Položka obsahuje montáž i specifikaci revizní dvířka 200x300x12,5. 
 
 
Dotaz č.2 
Č.pol.: 416061132T00 (ve všech rozpočtech) 
V popise položky je uvedena montáž…., znamená to tedy, že materiál dodá objednatel? 
Odpověď k dotazu č.2:  
Položka obsahuje montáž i specifikaci kazetový podhled 600x600 včetně zavěšené kovové KCE bez izolace. 
 
 
Dotaz č.3 
Č.pol.: 72001 (ve všech rozpočtech) 
Žádám o upřesnění (konkretizaci) uvedené položky. 
Odpověď k dotazu č.3:  
Veškerá nově navržená sociální zařízení vycházelo s napojením do stávajícího vedení jak kanalizace, tak vodovodu. 
Veškeré umístění nových zařizovacích předmětů je navrhnuto v co nejkratší vzdálenosti s napojením na stávající 
vedení vodovodních trub a kanalizačních stupaček, které jsou vyznačeny ve výkresové dokumentaci – půdorys 
sociálního zařízení nový stav.  Do rozpočtu byla zahrnuta agregovaná položka ZTI č. 72001 a 72002, které obsahují 
soubor pro kanalizační napojení a vodovodní napojení. 
 
 
Dotaz č.4 
č.pol.: 72002 (ve všech rozpočtech) 
Žádám o upřesnění (konkretizaci) uvedené položky. 
Odpověď k dotazu č.4:  
Veškerá nově navržená sociální zařízení vycházelo s napojením do stávajícího vedení jak kanalizace, tak vodovodu. 
Veškeré umístění nových zařizovacích předmětů je navrhnuto v co nejkratší vzdálenosti s napojením na stávající 
vedení vodovodních trub a kanalizačních stupaček, které jsou vyznačeny ve výkresové dokumentaci – půdorys 
sociálního zařízení nový stav.  Do rozpočtu byla zahrnuta agregovaná položka ZTI č. 72001 a 72002, které obsahují 
soubor pro kanalizační napojení a vodovodní napojení. 



 
 

 
 

Dotaz č.5 
č.pol.: 611606R (ve všech rozpočtech) 
Žádám o upřesnění (konkretizaci) uvedené položky. 
Odpověď k dotazu č.5:  
Veškeré rozměry dveří a zárubní se nachází ve výkresové dokumentaci – Půdorys místa – nový stav. 
Dveře CLP laminát, barva např. RGB 155-155-155, kování např ACT servis klika. 
 
 
Dotaz č.6 
č.pol.: 611606RX (ve všech rozpočtech) 
Žádáme o uvedení rozměru dveří. 
Odpověď k dotazu č.6:  
Veškeré rozměry dveří a zárubní se nachází ve výkresové dokumentaci – Půdorys místa – nový stav. 
Dveře CLP laminát, barva např. RGB 155-155-155, kování např ACT servis klika. 
 
 
Dotaz č.7 
č.pol.: 28410301R (rozpočet: Stavební místo č. 9) 
Uvedená položka je specifikace, žádám o doplnění položky, montáž, příp. že uvedená položka  
obsahuje i montáž. 
Odpověď k dotazu č.7:  
Položka obsahuje montáž i specifikaci. 
 
 
Dotaz č.8 
č.pol.: 979081121R00 (ve všech rozpočtech) 
Žádám o uvedení místa skládkování, V případě, že je skládka dále než 3 km, žádám o opravu množství 
u této položky. 
Odpověď k dotazu č.8:  
Nejbližší skládka se nachází – Únanov. 
 
 
Dotaz č.9 
Žádám o doplnění položky: 
Příplatek k vnitrostavenštní dopravě suti…., dle skutečnosti ve všech rozpočtech. 
Odpověď k dotazu č.9:  
Vnitrostaveništní doprava nelze s přesností určit, jde o usazení kontejneru a jeho vzdálenosti k daným místům. 
 
 
Dotaz č.10 
č.pol.: 0010.R (ve všech rozpočtech) 
Žádám o uvedení měrné jednotky v m2. 
Odpověď k dotazu č.10:  
Nelze určit přesné rozměry zakrytí, jedná se o zakrytí vstupu od určeného místa opravy od běžného provozu 
z důvodu hluku a prašnosti. 
 
 
Dotaz č.11 
č.pol.: 255255100 /místo č.7 - vzduchotechnika) 
Žádám o uvedení rozměru náhradní výplně. 



 
 

 
 

Odpověď k dotazu č.11:  
Náhrada výplně bude řešena oplechováním do plochy 0,5m2. 
 
 
Dotaz č.12 
Práce v místě č. 9 a 10 budou prováděny v lůžkové části. Je na zvážení investora, zda k likvidaci suti 
použít shoz a příp. uvedené doplnit do rozpočtu 
Odpověď k dotazu č.12:  
U místnosti 9 a 10 se neuvažuje s použitím shozu z důvodu proveditelnosti. Shoz by musel být proveden z okna 
daného místa na střechu 1.NP, kde by pokračovala vodorovná ruční doprava suti po střeše a následný další shoz do 
přízemí – kde není ani možno uložit kontejner. 
 
 
 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek zůstává beze změny do 17.10. 2023 do 10:00 hod. 


